
UCHWAŁA NR 158/XVIII/2020 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno 

uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się petycję członków Koalicji Polska Wolna od 5G z dnia 24 marca 2020 r. za bezzasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, który zawiadomi wnoszących 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

Id: 7FEE9285-EF0D-478F-AF7E-B10BBFD000CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do Urzędu Gminy Miedźno w dniu 24 marca 2020 wpłynęło pismo od Koalicji Polska Wolna od 5G
wnoszące o:

1. Przyjęcie przez Radę Miasta/Gminy uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed
elektroskażeniem.

2. Zobowiązanie Burmistrza/Wójta/Przewodniczącego Rady do:

- wykonania Uchwały;

- opublikowania jej na stałe na stronie internetowej UM/UG oraz na profilu Facebooka Burmistrza/ Wójta
Gminy;

- przekazania Uchwały dyrektorom wszystkich szkół i przedszkoli na terenie gminy;

- przekazania Uchwały władzom powiatowym, wojewódzkim i krajowym.

Analiza pisma wskazała konieczność zakwalifikowania go jako petycji.

Przystępując do wypracowania stanowiska członkowie Komisji Skarg Wniosków i Petycji na posiedzeniu
w dniu 5 maja 2020 r., w pierwszej kolejności zapoznali się z treścią pisma. Ze względu na duże
kontrowersje i istniejące teorie spiskowe dotyczące wprowadzania sieci 5G, komisja zdecydowała się
przedstawić petycje na posiedzeniu Rady Gminy. Petycja została odczytana na posiedzeniu Rady Gminy
w dn. 4 czerwca 2020 roku. Zostało tam również przedstawione stanowisko Ministerstwa Zdrowia
określające wprowadzenie nowych norm dotyczących gęstości promieniowania.

W związku z powyższym komisja uznała petycję za bezzasadną. W posiedzeniu Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji uczestniczyło 3 członków. Za uznaniem petycji za bezzasadną głosowało 3 członków.

Id: 7FEE9285-EF0D-478F-AF7E-B10BBFD000CC. Podpisany Strona 1




